2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	25 августа 2021 г.

	№ 12/125

ст-ца Ленинградская
Об освобождении от должности председателя

участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 30-27
Мазикиной Анны Анатольевны

На основании поступившего заявления от председателя участковой изби​рательной комиссии избирательного участка № 30-27 Мазикиной Анны Анатольевны об освобождении от должности председателя участковой избира​тельной комиссии избирательного участка № 30-27, руководствуясь пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-27 Мазикину Анну Анатольевну.

2. Решение территориальной избирательной комиссии Ленинградская от 4 июня 2020 г.
№ 176/1556 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-27» признать утратив​шим силу.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис​сию избирательного участка № 30-27.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориаль​ной избирательной комиссии Ленинградская.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения  на  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Ленин-

град​ская Д.П. Офицерова.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.И. Площенко